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PONAD 5,5 MLN ZŁ Z UNII NA POŁUDNIOWĄ OBWODNICĘ JEDLIŃSKA I DROGI W REGIONIE 
RADOMSKIM  
 
Dzisiaj Wicemarszałek Stefan Kotlewski oraz Piotr Szprendałowicz – Członek Zarządu Województwa 
Mazowieckiego, a także władze Skaryszewa i gminy Jedlińsk podpisali umowy na dofinansowanie 
budowy Południowej Obwodnicy Jedlińska oraz dróg gminnych na terenie gminy Skaryszew. 
Wartość projektów to ponad 7,3 mln zł, z czego unijne wsparcie wyniesie ponad 5,5 mln zł.  
 
- Inwestycje drogowe w regionie radomskim wpływają na rozwój infrastruktury drogowej w województwie, a 
także przyczyniają się do  niwelowania różnić miedzy Warszawą, a pozostała częścią Mazowsza - podkreślił 
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Wicemarszałek Stefan Kotlewski. 
 
- Realizacja inwestycji drogowych na terenie gmin Jedlińsk i Skaryszew współfinansowanych z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego jest wyrazem nie tylko dążeń 
mających na uwadze dobro mieszkańców, ale także  troski o przyszłość subregionu radomskiego - 
powiedział Piotr Szprendałowicz Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego. Zaznaczył także, że oba 
samorządy aktywnie ubiegają się o środki unijne, czego efektem jest realizacja inwestycji drogowych na 
terenie gmin. 
 
 
Tytuł projektu: Budowa drogi gminnej Południowej Obwodnicy Jedlińska 
Całkowity koszt realizacji projektu: 4 841 227,10 zł 
Wartość dofinansowania: 3 403 417,10 zł 
Beneficjent – Gmina Jedlińsk 
 
Projekt zakłada budowę jednopasmowej, dwukierunkowej drogi oraz mostu przez rzekę Tymiankę. Budowa 
Południowej Obwodnicy Jedlińska jest konieczna ze względu na dotychczasowe problemy z przejazdem 
przez miasto. Dzięki skierowaniu ruchu na obrzeża Jedlińska udrożni się przejazd do drogi krajowej nr 7 
Warszawa – Kraków w kierunku Głowaczowa, Pionek, Kozienic oraz Lublina. 
 
Tytuł projektu: Modernizacja infrastruktury drogowej gminy Skaryszew - etap I 
Całkowity koszt realizacji projektu: 2 520 479,68 zł 
Wartość dofinansowania: 2 142 407,72 zł 
Beneficjent – Gmina Skaryszew 
 

W ramach projektu przebudowane zostaną: ul. Wyszyńskiego i ul. Wojska Polskiego w Skaryszewie oraz 
droga gminna we wsi Odechowiec. Te ważne dla mieszkańców gminy drogi są w złym stanie technicznym. 
Realizacja projektu zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców i poprawi komunikację pomiędzy Skaryszewem, 
Odechowcem i innymi ośrodkami wiejskimi gminy.  
 
Środki na realizację projektów pochodzą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. 
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tel. 022 59 07 602, kom. 510 591 974 
e-mail: m.milewska@mazovia.pl 
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